INSTITUTO

FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

COPE-="E

PROCESSO SELETIVO 2024 / 2 - IF SUDESTE MG

Relacao de Inscritos e Homologacao das Inscricoes

PROEJA INTEGRADO

Campus Rio Pomba

TECNICO EM COMERCIO - NOTURNO

INSCRICOES DEFERIDAS

202420620026822
202420060028009
202420560023935
202420640032051
202420240028873
202420620030740
202420090032983
202420360033021
202420380032659
202420250024885
202420640024434
202420970028881
202420700023988
202420080031880

ALEX JULIAO DA SILVA 30/09/1993 RIO POMBA / MG
DEBORA DORNELAS COSTA 21/10/2004 RIO POMBA / MG
DIEGO DE OLIVEIRA LINHARES FILHO 26/05/2009 RIO POMBA / MG
ELIAS SOARES COUTO 03/11/2000 RIO POMBA / MG
ELISIANA MARIA DE SOUZA 15/12/1972 RIO POMBA / MG
ERIANE ALVES DA SILVA 22/02/1993 RIO POMBA / MG
GUILHERME FIGUEIREDO DOS SANTOS 02/04/2010 RIO POMBA / MG
LUIZ FELIPE FREIRE DE ASSIS 03/11/2001 RIO POMBA / MG
MARIA EDUARDA SOUZA QUEIROZ ESTEVES 02/02/2006 RIO POMBA / MG
MARIA EMILIA DA SILVA 04/07/1975 RIO POMBA / MG
MARIA LAURA CARNEIRO FERNANDES DA SILVA 29/01/2008 RIO POMBA / MG
MARILUCIA COSTA MARTINS 20/10/1966 RIO POMBA / MG
NAIARA DA SILVA SA 20/12/1989 RIO POMBA / MG
PHILIPE SILVA DUTRA 16/05/2006 RIO POMBA / MG

AC

AC
AC; LI-PPI
AC ; LB-PPI

AC

AC
AC; LB-EP

AC
AC; LB-EP

AC

AC

AC

AC

AC

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Processado em: 29/07/2024 18:28

Pagina 1 de 3



INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

COPE.="E

202420080027566 POLIANE DE PAULA FERREIRA
202420060032125 RAFAEL CALIXTO DA CRUZ
202420010032333 RIQUELMY FERREIRA DA SILVA
202420220032825 RONEY CALIXTO RODRIGUES
202420730028880 ROSELI APARECIDA DA SILVA
202420090032038 ROSEMEIRE RODRIGUES VIEIRA
202420420024898 SCARLAT OHANA PORCILIO FERREIRA

LEGENDA:

06/03/1987
20/06/1987
03/07/2005
12/06/1993
03/06/1974
29/11/1975
29/03/1996

RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG
RIO POMBA / MG

AC
AC
AC; LI-EP
AC
AC
AC
AC; LI-EP

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

- GRUPO AC: Técnico: Este grupo destina-se a todos os candidatos que se julgarem aptos a participar do processo seletivo, independentemente da condicao social,

racial, de deficiéncia ou de terem cursado o ensino fundamental em escola publica ou privada.

- GRUPO LB-EP: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salario minimo e estudei em escola publica integralmente o

ensino fundamental (12 ao 92 ano). Perderd a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LB-PCD: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salario minimo; estudei em escola publica integralmente o

ensino fundamental (12 ao 92 ano) e sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LB-PPI: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salario minimo e estudei em escola publica integralmente o
ensino fundamental (12 ao 92 ano); eu me autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes,

conforme edital.

- GRUPO LB-Q: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 saldrio minimo e estudei em escola publica integralmente o ensino
fundamental (12 ao 92 ano); eu me autodeclaro quilombola. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LI-EP: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano). Perderd a
vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO LI-PCD: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola publica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano) e sou
candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacéoes, conforme edital.

Processado em: 29/07/2024 18:28

Pagina 2 de 3



INSTITUTO

SudestFEEdE Eﬂ?r.:::-ﬁeraiﬁ c 0 P E =. E

- GRUPO LI-PPI: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola ptiblica integralmente o ensino fundamental (12 ao 92 ano); eu me
autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indigena. Perdera a vaga quem nao apresentar as devidas comprovacoes, conforme edital.

- GRUPO PCD: Técnico: Sou candidato com deficiéncia. Perdera a vaga quem nao apresentar comprovacao, conforme edital.

Processado em: 29/07/2024 18:28 Pagina 3 de 3



