



PROCESSO SELETIVO 2024 / 2 - IF SUDESTE MG

Relação de Inscritos e Homologação das Inscrições

PROEJA INTEGRADO

Campus Rio Pomba

TÉCNICO EM COMÉRCIO - NOTURNO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	DATA DE NASCIMENTO	CIDADE DE PROVA	GRUPOS DE CONCORRÊNCIA	SITUAÇÃO
202420620026822	ALEX JULIAO DA SILVA	30/09/1993	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420060028009	DEBORA DORNELAS COSTA	21/10/2004	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420560023935	DIEGO DE OLIVEIRA LINHARES FILHO	26/05/2009	RIO POMBA / MG	AC ; LI-PPI	DEFERIDA
202420640032051	ELIAS SOARES COUTO	03/11/2000	RIO POMBA / MG	AC ; LB-PPI	DEFERIDA
202420240028873	ELISIANA MARIA DE SOUZA	15/12/1972	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420620030740	ERIANE ALVES DA SILVA	22/02/1993	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420090032983	GUILHERME FIGUEIREDO DOS SANTOS	02/04/2010	RIO POMBA / MG	AC ; LB-EP	DEFERIDA
202420360033021	LUIZ FELIPE FREIRE DE ASSIS	03/11/2001	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420380032659	MARIA EDUARDA SOUZA QUEIROZ ESTEVES	02/02/2006	RIO POMBA / MG	AC ; LB-EP	DEFERIDA
202420250024885	MARIA EMILIA DA SILVA	04/07/1975	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420640024434	MARIA LAURA CARNEIRO FERNANDES DA SILVA	29/01/2008	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420970028881	MARILUCIA COSTA MARTINS	20/10/1966	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420700023988	NAIARA DA SILVA SA	20/12/1989	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420080031880	PHILIPE SILVA DUTRA	16/05/2006	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA

Processado em: 29/07/2024 18:28 Página 1 de 3





202420080027566	POLIANE DE PAULA FERREIRA	06/03/1987	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420060032125	RAFAEL CALIXTO DA CRUZ	20/06/1987	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420010032333	RIQUELMY FERREIRA DA SILVA	03/07/2005	RIO POMBA / MG	AC ; LI-EP	DEFERIDA
202420220032825	RONEY CALIXTO RODRIGUES	12/06/1993	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420730028880	ROSELI APARECIDA DA SILVA	03/06/1974	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420090032038	ROSEMEIRE RODRIGUES VIEIRA	29/11/1975	RIO POMBA / MG	AC	DEFERIDA
202420420024898	SCARLAT OHANA PORCILIO FERREIRA	29/03/1996	RIO POMBA / MG	AC ; LI-EP	DEFERIDA

LEGENDA:

- GRUPO AC: Técnico: Este grupo destina-se a todos os candidatos que se julgarem aptos a participar do processo seletivo, independentemente da condição social, racial, de deficiência ou de terem cursado o ensino fundamental em escola pública ou privada.
- GRUPO LB-EP: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salário mínimo e estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano). Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO LB-PCD: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salário mínimo; estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano) e sou candidato com deficiência. Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO LB-PPI: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salário mínimo e estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano); eu me autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indígena. Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO LB-Q: Técnico: Sou candidato com renda familiar bruta, por pessoa, igual ou inferior a 1 salário mínimo e estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano); eu me autodeclaro quilombola. Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO LI-EP: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano). Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO LI-PCD: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano) e sou candidato com deficiência. Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.

Processado em: 29/07/2024 18:28 Página 2 de 3





- GRUPO LI-PPI: Técnico: Sou candidato que, independentemente da renda, estudei em escola pública integralmente o ensino fundamental (1º ao 9º ano); eu me autodeclaro negro (preto ou pardo) ou indígena. Perderá a vaga quem não apresentar as devidas comprovações, conforme edital.
- GRUPO PCD: Técnico: Sou candidato com deficiência. Perderá a vaga quem não apresentar comprovação, conforme edital.

Processado em: 29/07/2024 18:28 Página 3 de 3